
M'a • Mi 

40 MOS 

EICULTAD DE. CIENCIAS EX4crns 
Av. Bolivia ALIO- 44170- Salva 

VA 54 387 42.5-340A • ra0.54 387 4254 ,44 
l?Ppuht Argentind 

Salta, 1 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.315 /2012 
RESD-EXA N° 276 /2012 

VISTO la presentación realizada por la Comisión Organizadora de la Muestra 
Interactiva de Ciencia y Tecnología 2012, solicitando la designación de seis (6) estudiantes para 
colaborar con el armado de los equipos a exponer y la atención al público. 

CONSIDERANDO: 

Que por las características de las actividades a realizar, es pertinente que los gastos se 
imputen al Proyecto Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario. 

Que por razones ajenas a esta Facultad, se dispone de escaso tiempo para la 
organización de su participación en dicha exposición. 

Que se considera apropiado utilizar el orden de mérito proveniente del llamado 
efectuado con motivo de la organización de la Muestra Interactiva de Ciencias y Tecnología 
2011. 

Que el alumno Diego Armando Ortega, primero en dicho orden de mérito, ya no reside 
en la provincia de Salta (Nota N° 1091/11, EXP — EXA 8207/11). 

Que los alumnos Gramajo, Albarado Contreras y Óssola propuestos en tercero, quinto y 
octavo lugar en el orden de mérito, expresaron su imposibilidad de participar en la Muestra 
Interactiva de Ciencia y Tecnología 2012. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Designar, desde el 01/06/12 hasta el 30/06/12, como TUTORES ALUMNOS 
dentro del Proyecto de Acciones Complementarias de Becas Bicentenario, a fin de colaborar 
con la atención de la Muestra Interactiva de Ciencia y Tecnología 2012, con una retribución de 
pesos ochocientos ($800,00), y una carga horaria de veinte (20) horas semanales, a los 
siguientes alumnos: 

1 - OROZCO, Carlos Ismael D.N.I. N° 31.388.632 
2 - GERÓNIMO, Mariana Patricia D.N.I. N° 31.545.158 
3 - MENDEZ, Marta Patricia Alejandra D.N.I. N° 33.674.662 
4 - GUTIERREZ, Marcela Daniela D.N.I. N° 25.776.450 

5 - GARECA, Nelson Fabián D.N.I. N° 28.106.790 
6 - REYNAGA, Carmen Rosa D.N.I. N° 31.545.500 



1972 • 1•12 

40 MOS 

FACUIXID DE CIENCIAS EXACTAS 
Av 8oI0 V)0-4400. Saha 

Te? 34 307 425440 - Fax 54 367 025-2540 
República Argentina 

ARTICULO 2°.- Imputar los gastos que demanden las designación de los seis (6) Tutores 
Alumnos, a los fondos del Proyecto de Acciones Complementarias de Becas Bicentenario. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a los alumnos designados, a la Esp. Verónica Javi y Dirección 
General Administrativa Económico Financiera. Cumplido, ARCHÍVESE.- 

MG 

sag• MAR B.O DANIEL CEA. 
.CPETAPJO D EXTENSIN Y BIENESTAR 

FAQ11TPD CS. EXACTAS -1Red 

Ing. CARL' 	 FUGA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1
	Page 2

